
leden
březen
2025

platnost

KATALOG VLASOVÉ PÉČE A STYLINGU 2024/25
KATALOG KADEŘNICKÝCH POMŮCEK 2024/25

Odkaz na katalog vlasové péče 
a stylingu naleznete ZDE

Odkaz na katalog kadeřnických 
pomůcek naleznete ZDE

AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR



2 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Nové studené odstíny 2024: 6.12 (Tmavá po-
pelavá blond), 7.12 (Středně tmavá popelavá 
blond), 8.12 (Světlá popelavá blond), 9.12  
(Super světlá popelavá blond), 11.12 (Super 
světlá perleťově popelavá), 11.07 (velmi 
světlý přírodní písek)

SINTESIS COLOR CREAM 

BT1

6.12

8.12

11.07

BT2

7.12

9.12

11.12

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

139 Kč 
5,80 €

100 ml

139 Kč 
5,80 €

100 ml

139 Kč 
5,80 €

100 ml

Kompletní 
vzorník ke 
stažení zde

TONIZAČNÍ BARVY

GLAM COLORS
Glam Colors 
   Permanentní kosmetické barvy, které snadno pronikají do hloub-
ky struktury vlasu. Přítomnost peroxidu vodíku způsobuje vzájem-
nou reakci pigmentů, která zajišťuje dlouhotrvající stálou barvu.

Maldives Azure 
azurové Maledivy

Ocean Blue  
modrý oceán

Bubble Gum Pink 
růžová žvýkačka

Antique Pink 
antická růžová

Ivy Green 
zelený břečťan

Passion Violet 
vášnivá fialová

 Lilac Wisteria 
šeříková wisteria

Passion Red 
 vášnivě červená

Milan Grey 
šedý Milán

London Grey 
šedý Londýn

New York Grey 
šedý New York

GL-C1 GL-C4

GL-C10 GL-C11

GL-C6GL-C3

GL-C7 GL-C12

GL-C13

GL-C8

GL-C2

Barva se míchá 
s peroxidem v poměru 1:1,5

11 odstínů barev

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA barva Sintesis Color Cream

100 ml 100 ml

695 Kč 
28,95 €

UŠETŘÍTE: 
139 Kč / 5,80 €

5× + zdarma 1 ks

+

10 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Tekuté krystaly 

15 + 2 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Panthenol& 
Placenta Hair Lotion 
Účinné látky placenty, panthenolu a vi-
tamínu B pro revitalizaci a stimulaci vlas-
ového kořínku, prevence 
proti padání vlasů.

+  ZDARMA kartáč 
Kiepe 
Pružné štětiny zakončeny 
kuličkou pro promasírování a prokrvení  
vlasové pokožky pro stimulaci a aktivaci 
vlasových folikul. 

100 ml
kód: 1018100 ml

100 ml

1 390 Kč 
58 €

UŠETŘÍTE: 
269 Kč / 11,20 €

2 085 Kč 
87 €

UŠETŘÍTE: 
573 Kč / 23,90 €

10×

15×

+

+

100 ml
kód: 1017

kód: 140.203 RG 

+ zdarma 
1  ks

nový 
vzorník

nebo

Ampoules 12×10 ml
kód: 1078

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025 3

NABÉ HAIR COLOR
Barva Nabé Hair Color
   profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku 
•  bez resorcinolu
•  bez PPD
•  bez mýdlových přísad
•  100% krytí
•   vynikající snášenlivost
•  příjemná parfemace

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T –  intenzivní stříbrno-

šedá
9.12T –  světlá Irise 

popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá 

popelavě zlatá 
Blond

12.72T –  ultra světlá  
Violet Irise Blond

86 odstínů + 8 atraktivních tonizačních barev

Vzorník barev zde

V případě zájmu  
o bezamoniakové barvy 

doporučujeme barvy 
Nabe od přírodní značky 

Togethair

Akční nabídku 
přírodní značky  

Togethair naleznete  
v samostatném 
letáku, žádejte 

u svého distributora

199 Kč / 8,30 €

159 Kč 
6,60 €

500 ml
kód: 1066

199 Kč / 8,30 €

159 Kč 
6,60 €

500 ml
kód: 1067

165 Kč / 6,90 €

135 Kč 
5,60 €

1 000 ml
kód: 1068

Ondulační systém s parfemací
   Kosmetický přípravek s inovační technologií pro ondulaci vlasů 
s ohledem na jejich strukturu, zdraví a krásu bez obsahu kyseliny thio-
glykolové a amoniaku.
Obsahuje cysteamin, který umožňuje hydratovat a obnovit keratino-
vou strukturu vlasů.

TRVALÁ JE K DISPOZICI V TĚCHTO VERZÍCH:
1066  PERMA LIGHT PERFUMED – na barvené a nebo odbarvené vlasy
1067  PERMA STRONG PERFUMED – na přírodní vlasy
1068 NEUTRALIZÁTOR

ONDULAČNÍ SYSTÉM

Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9
•  Šetrně a hloubkově čistí vlasové vlákno i pokožku hla-

vy, zároveň se stará o rovnováhu vlhkosti uvnitř vlasu.
•  Čistí vlasy od stylingových přípravků a dalších nečistot.
•  Díky alkalickému pH 8–9 otevírá vlas a odstraňuje 

zbytky barev uvnitř vlasové kutikuly, a tím vlas připraví 
pro následné barvení nebo péči.

•  Obsažený keratin proniká dovnitř vlasů  
a regeneruje strukturu vlasu.

• Nevysušuje vlasy
• Neobsahuje alkoholy, silicony a formaldehydy
•Jemná parfemace

Použití:
Přiměřené množství vmasírujte na vlhké vlasy. Nechte 
šampon několik minut působit. Poté důkladně oplách-
něte. V případě silně znečištěných vlasů zopakujte 

postup. Následně vlasy vysušte a pokračujte v péči. Ne-
aplikujte kondi cioner nebo masku, pokud pokračujete v 
dalším ošetření – barvení, melírování, tónování.

Následná péče:
1) Barvení
Po aplikaci čistícího šamponu může ihned následovat 
barvení. Barva se může nanášet na suché nebo ruční-
kem vysušené vlasy (nemusí být 100% suché) a násle-
duje standardní barvící postup. 

2) Melírování
Po aplikaci čistícího šamponu může ihned násle-
dovat melírování. Použijte oxidant o nižším objemu 
(10, 15 VOL). Nanášejte emulzi na suché vlasy a následu-
je standardní melírovací postup.

3) Tónovaní
Po použití čistícího šamponu může ihned následovat tó-
nování. Tonizační barvy a tonery se mohou nanášet na 
suché nebo ručníkem vysušené vlasy (nemusí být 100% 
vysušené) a následuje standardní postup tónování.

4) Prevence
V případě použití čistícího šamponu jen jako prevenci, 
doporučujeme následně aplikovat regenerační produk-
ty z edice Keratin Protein (maska, lotion, ampule).

259 Kč / 10,80 €

215 Kč 
8,95 €

1 000 ml
kód: 1256

199 Kč 
7,95 €

100 ml



4 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025

TONERY

TONERY
   TONERY pro zvýraznění barevných i přírodních vlasů v novém balení. 
Jsou velmi praktické a snadno použitelné. Vrací barvě vitalitu a současně 
dodávají vlasům jemnost a objem.

Vyzkoušejte i jedinečný toner – YELLOW STOP TO-
NER, který hydratuje a zbavuje nežádoucích žlutých 
odlesků. Posiluje světlou barvu během pouhých 
10 minut.

154019 Yellow Stop
154020 Marron Glace
154021 Chocolate
154022 Black
154023 Silver
154024 Beige
154025 Honey
154026 Cooper
154027 Red
154028 Violet

CRAZY TONERY + PASTELIZER
   Jsou jedinečné a mají mnohostranné využití. S řadou 
okouzlujících a trendy odstínů můžete přetvořit svůj styl 
kdykoliv, a to již za pouhých 10 minut.
Pro vytvoření osobitých pastelových odstínů doporučuje-
me kombinovat CRAZY TONERY s PASTELIZEREM.  
Ten lze použít i samostatně, protože dává vlasům krásný 
lesklý efekt. Každý z CRAZY TONERŮ může být smíchán 
s PASTELIZEREM v požadovaném poměru.

154010 Mint Green
154011 Emerald
154012 Aquamarine
154013 Neon Carrot
154014 Pink Bomb 
154016 Royal Blue
154017 Glowing Violet
154018 Pastelizer

154020 154021 154022 154023

154024 154025 154026 154027 154028

154019

BEZ AMONIAKU BEZ AMONIAKU

154018154013 154017154014 154016

CRAZY TONERS

ROSE CURLY 
DREAM 
s organickým  
baobabovým olejem  
pro vlnité  
a kudrnaté vlasy

ROSE CURLY DREAM SHAMPOO
Šampon je určený pro péči o vlnité či kudrnaté 

vlasy s tendencí k vysušování. Obsahuje za 
studena lisovaný olej z baobabu, který naprosto 

vyniká svými hydratačními schopnostmi. Zároveň 
ale vlasové vlákno obnovuje, posiluje a redukuje 

nežádoucí krepatění. 

ROSE CURLY DREAM MASK
Maska Curly Dream slouží jako následný krok po umytí vlasů šamponem 

ze stejné řady a perfektně tak podpoří jeho účinek. Maximálně pečuje 
o vlnité či kudrnaté vlasy s tendencí k vysušování. Stejně jako šampon 

obsahuje za studena lisovaný olej z baobabu, který naprosto vyniká svými 
hydratačními schopnostmi. Zároveň také vlasové vlákno obnovuje, a to 

v celé jeho délce, posiluje jej a redukuje nežádoucí krepatění.

 ROSE CURLY
AMPLIFIER CREAM

Modelační bezoplachový krém pro 
definici vln. Definuje a udržuje styl vlnitých 

a kudrnatých vlasů a dodává jim jemný 
přirozený, ale přesně definovaný efekt. Vlas 

nezatěžuje.

338 Kč / 14,10 €

289 Kč 
12 €
300 ml

338 Kč / 14,10 €

289 Kč 
12 €
300 ml

345 Kč / 14,40 €

279 Kč 
11,60 €

1 000 ml
kód: 250038

239 Kč / 9,90 €

189 Kč 
7,90 €

300 ml
kód: 250039

359 Kč / 14,90 €

289 Kč 
12 €

1 000 ml
kód: 102026

249 Kč / 10,40 €

199 Kč 
8,20 €

250 ml
kód: 102027

239 Kč / 9,90 €

189 Kč 
7,90 €

150 ml
kód: 300011

154012154010 154011



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025 5

CRAZY TONERS

Drť plodu banánovníku je všelékem na vlasy, protože má vysoký obsah cukrů, vitamínů a minerálů, které jsou 
vysoce hydratační a výživné. Olivový olej dodává vlasům přirozenou pružnost a zaceluje trhlinky ve vlasovém vláknu. 
Olivy obsahují velké množství minerálů a tři významné antioxidanty – vitamín E, polyfenoly a fytosteroly a také 
vzácnou sloučeninu hydroxytyrosol, ta pomáhá blokovat škodlivé účinky volných radikálů. Navíc je olivový olej bohatý 
na vitamíny A, B, D a E, což jsou vitamíny, které umí stimulovat vlasové kořínky, a tím výrazně zrychlit růst.

RESTORE
OBNOVA
•  Pro poškozené a lámavé vlasy, které jsou oslabené externími vlivy. Pro vlasy s problémem roztřepených 

konečků, či suché vlasy bez lesku. 
•  Obsahuje organický extrakt bio panenského olivového oleje a výtažek z přírodního banánu

Restore
Shampoo Restore

Mask

209 Kč / 8,70 €

169 Kč
7 €
500 ml

kód: 1357

269 Kč / 11,20 €

219 Kč
9 €
500 ml

kód: 1356

229 Kč / 9,50 €

189 Kč
7,80 €

500 ml
kód: 1358

319 Kč / 13,30 €

259 Kč
10,70 €

500 ml
kód: 1366

KOMPLEXNÍ 
REGENERACE VLASŮ
10 in 1! maschera spray
   Bezoplachová vlasová maska ve 
spreji s keratinem a panthenolem. 
• Změkčuje a necuchá vlas, lepší rozčesání
• Vlasy zůstávají jemné a sametově měkké
• Zabraňuje třepení konečků
• Regeneruje suché a poškozené vlasy
• Chrání před krepatěním a vlhkostí
• Snadné kartáčování a žehlení
•  Dlouhodobě drží účes
• Dodává větší objem vlasů
•  Chrání proti atmosféric-

kým vlivům
•  Chrání barvu vlasů před 

UV zářením: obsahuje 
sluneční filtry

extrakt z brusinky,  
keratin, panthenol

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €

200 ml
kód: 1002

259 Kč / 10,80 €

209 Kč 
8,70 €

200 ml
kód: 1003

Pre Piastra
   Uhlazující sérum chrá-
nící proti teplu, specificky 
určené před žehlením 
vlasů. Zajišťuje hedváb-
ný a dlouhotrvající lesk. 
Chrání strukturu vlasů 
proti teplu a má antista-
tický účinek.

SÉRUM PŘED 
ŽEHLENÍM VLASŮ

FIXING  1  2  3  4  5

FIXACE ÚČESU
Gel Ultra Strong
   Díky svému přirozenému 
účinku zajišťuje optimální fixaci 
a umožňuje každodenně vytvářet 
stylové účesy i z těch nejméně 
poddajných vlasů. Zároveň do-
dává vlasům lesk bez jakéhokoliv 
zatížení. 

Stupeň fixace 5

129 Kč / 5,40 €

105 Kč 
4,35 €

150 ml
kód: 1110

LAKY NA VLASY
Lak s extra silnou fixací 
   Vhodný pro veškeré techniky stylingu. Dodává vla-
sům objem, tvar a lesk. Má silný fixační účinek, nelepí 
a snadno se vyčesává 
kartáčem. 

Stupeň fixace 4

145 Kč / 6 €

119 Kč
4,95 €

500 ml
kód: 3031

205 Kč / 8,50 €

169 Kč
7 €
750 ml

kód: 3046

155 Kč / 6,50 €

125 Kč
5,20 €

400 ml
kód: 3036

FIXING  1  2  3  4  5 FIXING  1  2  3  4  5

PĚNOVÁ TUŽIDLA
 Pěna Equal – silná fixace
   Pěna se silným fixačním 
účinkem obnovující strukturu 
a obsahující keramidy, určená 
především pro nepoddajné vlasy 
a pro účesy s mokrým efektem.

Stupeň fixace 4

FIXING  1  2  3  4  5



6 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025

LOVIN COLOR

   Barvicí krém s přírodními výtažky z ALOE VERA, OLIVOVÉHO  
A ARGANOVÉHO OLEJE. Tyto složky hydratují a nenarušují strukturu vlasu.

ŘADA OBSAHUJE 89 ODSTÍNŮ:
Přírodní − přírodní intenzivní odstíny − popelavé odstíny − zlaté odstíny − 
měděné odstíny − červené odstíny − intenzivní červené – červená – fantazie 
− speciální červené odstíny − mahagonové odstíny – fialové odstíny − pískové 
béžové − kouřová − ledově hnědé odstíny − odstíny země − super zesvětlovací 
odstíny – platinové odstíny − korekční odstíny.

míchací poměr 1:1,5

129 Kč 
5,40 €

100 mlVyzkoušejte i nové a krásné odstíny barev značky Lovien. Řada Super Light 
Blond byla rozšířena o 6 odstínů s nádechy fialové, zlaté, popelavé a hnědé. 
O dalších 5 odstínů se rozšířily i čokoládové tóny.

Akční nabídka se vztahuje i na barvy Magicolor

5 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 5 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA 1 ks BARVY LOVIEN NEBO  
MAGICOLOR DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

10 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 10 ks LOVIN COLOR  
nebo MAGICOLOR 

ZDARMA Macadamia Oil Silky Mask 500 ml 
nebo Macadamia Oil Ampoules 10 × 10 ml
Macadamia Oil Silky Mask – nepřekonatelná vyhlazující, hydratační maska 
na vlasy s čistým makadamiovým olejem, pro půvabné a úžasné vlasy.
Macadamia Oil Ampoules – ampulky pro regeneraci suchých vlasů vyživují, 
hydratují a regenerují vlasová vlákna. 

+ zdarma 
1  ks

645 Kč 
27 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,40 €

100 ml

1 290 Kč 
54 €

UŠETŘÍTE: 
 279 Kč / 11,60 € 

nebo 
300 Kč / 12,50 €

100 ml

5× 10×

+

Kompletní vzorník ke stažení zde

+
nebo

nebo

Oxig
   Specifický krémový peroxid. Je charakteristický 
svojí stabilitou a není agresivní k pokožce hlavy.  
Lehce parfemovaný.

56 Oxidační krém 1,5% (VOL 5) 1 000 ml
52 Oxidační krém 3% (VOL 10) 1 000 ml
53  Oxidační krém 6% (VOL 20) 1 000 ml
54  Oxidační krém 9% (VOL 30) 1 000 ml
55   Oxidační krém 12% (VOL 40) 1 000 ml

AKTIVÁTORY

109 Kč / 4,50 €

89 Kč
3,70 €

1 000 ml
kódy: 52, 53,  

54, 55, 56

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Blonde TricoSystem White
   Bezprašný bílý melírovací prášek určený pro všechny techniky – 
melírování, zesvětlení jednotlivých pramenů, odbarvení a zvláštní 
efekty. Unikátní zbarvení prášku dokáže zesvětlit vlas do studených 
a extra světlých tónů bez poškození struktury vlasu. Balení 
400 g v praktické uzavíratelné doze, součástí balení je i odměrka.

349 Kč / 13,96 €

279 Kč 
11,60 €

400 g
kód: 139

+ zdarma 
1  ks



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025 7

139Kč / 5,80 €

109 Kč 
 4,70 €

300 ml
kód: 71

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

1 000 ml
kód: 140

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

250 ml
kód: 135

269 Kč / 11,20 €

219 Kč 
9,10 €

150 ml
kód: 137

489 Kč / 20,40 €

389 Kč 
16,20 €

500 ml
kód: 133

Shampoo Anti-Dandruff
   Šampon proti lupům, čistí vlasovou pokožku, odstraňuje stáva-
jící lupy a zabraňuje vytváření nových lupů.

PÉČE O VLASOVOU POKOŽKU
Oxi Mousse Hair Loss Recovery
   2 in 1 – výživa a styling 
Unikátní pěna, která je určena pro posílení a výživu celého vla-
sového vlákna a vlasové cibulky. Revoluční složení s oxygenem 
a přírodním extraktem z rostlin. Extrakt obsahu-
je rozmarýn a kopřivu s antibakteriálními účinky, 
menthol pro stimulaci a osvěžení, piniový a chmelový 
výtažek redukuje oxidativní poškození vlasového 
vlákna a hydra tuje vlasovou pokožku. Po aplikaci 
ucítíte okamžitý efekt okysličení a osvěžení vlasů 
a vlasové pokožky.
•   odstraňuje přebytek kožního 

mazu v pokožce hlavy
•   vyvažuje fungování mazových 

žláz
•   podporuje růst vlasů a zamezuje 

jejich vypadávání

389 Kč / 16,20 €

319 Kč 
13,30 €

150 ml
kód: 131

Botul 
   Hloubková regenerace pro zničené vlasy. Vlasový 
botox spoléhá na chytré molekuly, které za přítomnosti 
vody pronikají hluboko do vlasů a vyplňují poškozená 
místa. Tyto molekuly vyztužují vlasové vlákno zevnitř. 
Účinné látky (keratin, arginin, vegan kolagen) působí jako 
kapilární výplň. Řeší problém roztřepených konečků, su-
chých vlasů, vlasů bez lesku či jejich narušené struktury.

SPECIÁLNÍ OŠETŘENÍ VLASŮ A VLASOVÉ POKOŽKY
Botul Filler Shampoo

Botul Filler 
Bi-Phasic

Botul Filler Mask

LAK NA VLASY
Sculpting Hair Spray
   Vlasový sprej (mechanický rozprašovač) pro snadné a rychlé 
tvarování účesu, větší objem laku než v tlakové láhvi. Zanechává 
hedvábný lesk, neslepuje vlasy a dobře se vyčesává. Střední síla 
tužení.

249 Kč / 10,40 €

199 Kč 
8,30 €

350 ml
kód: 62

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Sculpting Foam
   Pěnové tužidlo, které obsahuje sójové výtažky, díky kterým je 
vlas krásně lesklý, hladký a v konečné fázi i plný objemu.

PRO SILNOU MODELÁŽ ÚČESU

159 Kč / 6,60 €

129 Kč 
5,40 €

200 ml
kód: 63



8 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025

DANDY BARVY
•  Nové panské permanentní kosmetické bezamoniakové barvy  

na vlasy.
•  Pro přírodní překrytí šedin
•  Na výběr z 6 odstínů

„NÁŠ TIP“ – Odstín 0.18 má „anti-yellow“ účinky, použijte tento 
odstín k odstranění nežádoucích žlutých odlesků.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Míchejte s peroxidem (max. 10 VOL) 1:1  
(30 g barvy : 30 g peroxidu). Naneste na vlasy.  
Délka působení 5–10 minut MAX. Vlasy umyjte šampónem 
(Dandy Beard Hair & Beard Shampoo)

Bruno/Very Dark Brown (D2)

Castano Scuro/Dark Brown (D3)

Castano/Medium Brown (D4)

Castano Chiaro/Light Brown (D5)

Biondo Scuro/Dark Blonde (D6)

Argento Chiaro/Silver Light (D0.18)

PROCENTO ŠEDÝCH VLASŮ DOBA ÚČINKU

MÉNĚ JAK 50 % 5 MINUT

VÍCE JAK 50 % 5 MINUT PRO ŠEDÝ EFEKT

VÍCE JAK 50 %
AŽ 10 MINUT PRO VÍCE  
INTENZIVNÍ VÝSLEDEK

169 Kč / 7 €

135 Kč 
5,60 €

60 ml

LUXUSNÍ PÁNSKÁ KOSMETIKA
Brizzolina Shampoo 
   Šampon pro muže s obsahem speciálních směsí.
•   aminokyseliny jsou základem pro stavbu,  

sílu a vitalitu vlasů
•   olej z kapradiny ze Středozemního moře  

s účinnými antibakteriálními vlastnostmi
•   extrakt z bobulí Acai s antioxidačními  

vlastnostmi
•   extrakt z mořské řasy

Díky těmto speciálním  
složkám podporuje  
zdraví, sílu a vitalitu  
vlasů.

Brizzolina Black Gel 
   Stylingový gel pro dobarvení šedých 
vlasů, vousů a kníru. Dodává nádech 
mladšího vzhledu s vysokým krytím 
šedin. Nezanechává tmavé skvrny 
a nebarví pokožku. Po použití jsou vlasy 
a vousy opět půvabné a atraktivní. 

149 Kč / 6,20 €

119 Kč
4,95 €

100 ml
kód: 76

135 Kč / 5,60 €

109 Kč
4,50 €

250 ml
kód: 82

289 Kč / 12 €

239 Kč
9,95 €

1 000 ml
kód: 81

vzorník zdarma
k 6+ kusům barev



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025 9

KIEPE PRESCELTA CLIPPER 3.0

SHAVER TWICE FINISH

  Kiepe Hair Clipper Prescelta 3.0 je bezdrátový profesionální 
strojek s nastavitelnou páčkou pro nastavení výšky střihu, který lze 
používat jak s kabelem, tak bez něj. Tento strojek je vybaven výkon-
ným motorem s uhlíkovými kartáčky a Hallovým snímačem proudu, 
což zajišťuje precizní výkon a spolehlivost při každém střihu.
•   Postranní páčka s nastavením výšky střihu 0,5–2,0 mm
•   Lithiová baterie s kapacitou 2500 mAh, umožňující až 180 mi-

nut provozu, s dobou nabíjení také 180 minut
•   Profesionální čepele z vysoce kvalitní oceli s DLC povlakem  

a integrovaným systémem ochrany pokožky
•   Výkon motoru 5 W
•   Rychlost motoru 7200 otáček za minutu (rpm)

Obsah balení:
• Ochranný kryt na čepel • Čisticí kartáček • Lahvička oleje 
o objemu 10 ml • 1 metr dlouhý USB-C kabel • 8 magnetických 
nástavců: 1,5 – 3 – 4,5 – 6 – 10 – 13 – 16 – 19 mm

2 190 Kč
89 €

kód: 6346

DÁREK K NÁKUPU
k zakoupenému strojku navíc 

ZDARMA CLIPPER COMB JEAN 
by OLIVIA GARDEN v ceně 299 Kč

GROOVE TRIMMER 
  Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů, 
který pracuje s kabelem i bez
• výkon 6,5 W • lithiová baterie • výkonný DC motor • výdrž 
120 min bez nabíjení • 
balení obsahuje kryt 
čepele, kartáček, olej 
na promazání, adaptér, 
4 nástavce 1,5 – 3 – 4,5 
– 6 mm.
Hmotnost strojku: 125 g

GROOVE CLIPPER 
  Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou výškou střihu 
pomocí kruhového regulátoru na strojku (0,8–2 mm) 
• výkon 6,5 W • lithiová baterie • výkonný DC motor • výdrž 
120 min bez nabíjení 
• balení obsahuje kryt 
čepele, kartáček, olej 
na promazání, adaptér, 
8 nástavců 0,8 – 1,5 – 3 – 
4,5 – 6 – 10 – 13 – 16 mm.
Hmotnost strojku: 235 g

2 190 Kč / 91,20 €

1 790 Kč 
75 €

kód: 5901

2 990 Kč / 124 €

2 490 Kč 
104 €
kód: 6201

 Holicí strojek s odstupňovanou hlavou se dvěmi čepelemi z ne-
rezavějící oceli pro hladší a sjednocenější oholení. Čepele pokryty 
ultra tenkou hypo-alergenní zlato titanovou fólií. 
Lze použít i jako zastřihovač vousů, brady a kotlet pro finální 
úpravu a doholování s max. výškou vousů a vlasů 3 mm. Strojek 
lze použít bezdrátově, v případě potřeby i síťově.
•   ion lithiová baterie
•   max výdrž 60 minut
•   doba nabíjení 60 minut
•   hmotnost 130g
•   balení obsahuje: ochranný kryt na čepel, čistící štěteček, nabí-

jecí kabel

1 190 Kč / 49,50 €

990 Kč 
41,25 €

kód: 6510

FÉNY
BLOOM HAIRDRYER
Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzduchu 
• ergonomická rukojeť vhodná jak pro praváky tak i leváky
• výkon 2.000W , životnost 2.000 hod
• AC motor
• ceramic&ion technologie pro antifrizz efekt a uhlazený účes
• 2 rychlosti 
• 2 stupně teploty + tlačítko studeného vzduchu Cold Shot
• 560 g (bez příslušenství)
•  součástí balení difusér (ø120mm], 2 vyměnitelné nástavce 

(65mm, 80mm), koženkový cestovní sáček

Magenta
kód: 8310.1

Marine Blue
8310.2

Turquoise
8310.3

Black
8310.4

1 390 Kč / 55,60 €

1 150 Kč 
47,90 €

kód: ID2185 

Karbonový hřeben pro použití se strojkem 
nebo zastřihovačem, 49 zubů v délce 45 mm, 
ultralehký, antistatický, 250 mm × 55 mm



10 AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025

•   ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje 
držet nůžky všemi prsty, a tím usnadňuje 
stříhání

•   opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek
•   středový regulovatelný šroub umožňuje 

vlastní nastavení chodu
•   broušené diamantem, obě ostří honována, 

vynikající pro klouzavý střih
•   komfortní doraz

Pro leváky dostupné ve velikostech 5.0 a 5.75

komfortní 
doraz

ručně „honované“,
vysoká tvrdost 
ocele, konvexně 
tvarované břity

šroub k individuál-
nímu nastavení 
nůžek

35 zubů  
s mikroozu-
bením

optimální

opěrka

umožňující

držení

všemi

prsty

ergonomický
tvar rukojeti

SILKCUT SHEAR COLLECTION

SILKCUT SHEAR SET
Dostupné pro leváky i praváky

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €

kódy: 5.0; 5.50; 
5.0L

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €

kód: 6.50

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €

kód: T635; T635L

2 690 Kč / 112 €

2 190 Kč 
91,25 €

kódy: 
5.75/6.35 

5.75/6.35L

1 395 Kč / 58,10 €

1 150 Kč 
47,90 €

kód: 5.75; 5.75L

dostupné  
i pro leváky

• vyrobené z karbonových vláken a turmalínu • odolné teplotě 
až do výše 230 °C • antistatické • odlehčené • nerozbitné • pro 
profesionální použití

 Carbon + ion SC1

Carbon + ion ST1

Carbon + ion ST2

 Carbon + ion ST3

Carbon + ion ST4

Styling & CUT Carbon + ion

Technical & Chemical Carbon + ion

Carbon + ion SC2

 Carbon + ion SC3

Carbon + ion SC4

HŘEBENY CARBON + ION

95 Kč / 3,80 €

80 Kč 
3,30 €

kód: SC1

115 Kč / 4,60 €

95 Kč 
3,90 €

kód: ST1

105 Kč / 4,20 €

85 Kč 
3,50 €
kód: SC2

99 Kč / 3,96 €

80 Kč 
3,30 €

kód: ST2

125 Kč / 5 €

105 Kč 
4,30 €

kód: SC3

135Kč / 5,60 €

109 Kč 
4,50 €

kód: ST3

135 Kč / 5,40 €

110 Kč 
4,60 €
kód: SC4

230 Kč / 9 ,20 €

190 Kč 
7,90 €
kód: ST4

459 Kč / 19 ,10 €

390 Kč 
16,25 €

kód: SCP1

575 Kč / 23,95 €

485 Kč 
20,20 €

kód: STP1

Sada hřebenů Carbon + ion 
STP1 4 ks + pouzdro zdarma

Sada hřebenů Carbon + ion 
SCP1 4 ks + pouzdro zdarma



AKČNÍ LETÁK LEDEN/BŘEZEN 2025 11

345 Kč / 14,35 €

169 Kč 
7 €

kód: COC24

335 Kč / 13,95 €

165 Kč 
6,90 €

kód: COC-PDL

345 Kč / 14,35 €

169 Kč 
7 €

kód: HP-IG032

389 Kč / 16,10 €

190 Kč 
8 €

kód: 2031018

459 Kč / 19,10 €

229 Kč 
9,50 €

kód: 2031025

389 Kč / 16,10 €

190 Kč 
8 €

kód: HP-IG042

439 Kč / 18,20 €

219 Kč 
9,10 €

kód: HP-IG052

3 032 Kč / 126 €

2 800 Kč 
116 €

kód: ARCTIC-DIS

460 Kč / 19,10 €

380 Kč 
15,80 €
kód: 89119

540 Kč / 22,50 €

435 Kč 
18,10 €
kód: ID1718

540 Kč / 22,50 €

435 Kč 
18,10 €
kód: ID1717

FINGERBRUSH ARCTIC LIGHTS

NANOTHERMIC PEACOCK 
SPEED XL  

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
• díky velkým vzduchovým otvorům v těle kar-
táče poskytují lepší průtok vzduchu a urychlují 
schnutí vlasů, výsledkem je efektivnější styling 
• zakřivené ploché kartáče pro dokonalý styling 
• antistatické • v ergonomicky tvarované ruko-
jeti vsazen výsuvný hrot na vypichování vlasů 
• kombinace 100% kančích a nylonových štětin

• tělo kartáče v délce 15 cm

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-CEP

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-TEA

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-ETL

379 Kč 
15,75 €

kód: 
FB1PC-POL

Fingerbrush Celestial Pink

Fingerbrush Arctic Teal 

Fingerbrush Ethereal  
Lavender

Fingerbrush Polar Blue

Při zakoupení celého displeje, 
který obsahuje 2 ks od každého 

odstínu cena kartáče vychází  
350 Kč / 14,50 €

PLÁŠTĚNKY
Lace Cape Plum
kadeřnická pláštěnka 
(barva švestka)

UNICORN
Dětská kadeřnická  
pláštěnka, u krku  
zapínání na suchý 
zip

LEON
Dětská kadeřnická  
pláštěnka, u krku  
zapínání na suchý 
zip

Sleva 50 % LIMITED 
EDITION

• profesionální nová řada kartáčů v atraktivním designu
•  ultralehký a dokonale vyvážený pro snadnou práci
•  technologie s použitím mědi a keramiky
•  unikátní ventilační otvory pro větší průchod vzduchu
•  měkké štětiny NYLGARD™ EXCLUSIVE odolné do 290 °C
•  Effortless Grip pro snadné držení, ergonomická rukojeť

Oválné foukací kartáče s 2 typy štětin roz-
dělené na polovinu.  Plastové ionizační ostny 
zakončené kuličkou pro dokonalý úchop vlasů a efektivní vysoušení, 
100% kančí štětiny pro objem, lesk a vyhlazení. 

vel. M  ø 80 × 50 mm

vel. L  ø 90 × 65 mm

HEAT PRO CERAMIC + ION 
IRON GREY

CERAMIC + ION OVAL 
TWIN 3in1

Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 32 mm)

  Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 42 mm)

  Heat Pro Ceramic + ion Iron Grey (∅ 52 mm)

Sleva 50 %

Sleva 50 %



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 50–75 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 1. – 31. 3. 2025. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

 Argan Oil Shampoo
   Obsahuje silný extrakt arganového oleje, který 
zpevňuje a hloubkově regeneruje poškozené vlasové 
prameny. Tato jedinečná formule se rychle vstřebává, 
posiluje a oživuje vlasy. Vhodný pro suché a chemicky 
poškozené vlasy. Arganový olej 
a vitamín E hloubkově hydratují 
a zacelují roztřepené konečky. 
Chrání před slunečním UV záře-
ním. 

Argan Oil Conditioner
   Vhodný pro vlasy suché a chemicky ošetřené. 
Arganový olej a vitamín E vlasové vlákno hloubkově 
regenerují. Zabraňuje krepatění – účinek anti-frizz. 
Vlasy zůstávají lesklé, zářivé a přirozené.

Argan Oil Leave-in Conditioner bezoplachový 
kondicionér
   Obsahuje silný extrakt arganového oleje, který 
zpevňuje a regeneruje poškozené vlasové prameny. 
Tato jedinečná formule se rychle vstřebává, posi-
luje a oživuje vlasy. Vhodný pro suché a chemicky 
poškozené vlasy. Arganový olej 
a vitamín E hloubkově hydratují 
a zacelují roztřepené konečky. 
Chrání před slunečním UV záře-
ním. 

220 Kč / 8,80 €

99 Kč 
4,10 €

300 ml
kód: 6090

220 Kč / 8,80 €

99 Kč 
4,10 €

300 ml
kód: 6094

195 Kč / 8,10 €

89 Kč 
3,70 €

300 g
kód: 6099

313 Kč / 13 €

129 Kč 
5,35 €

250 ml
kód: 4090

249 Kč / 10 €

99 Kč 
4,10 €

250 ml
kód: 4093

EXP. 8/2024

EXP. 8/2024

EXP. 8/2024

Geometrix Oil Non Oil
   Olej, který dodává lesk. Speciální kondicionér 
chrání a revitalizuje vlasovou strukturu a podporuje 
vlny bez zatížení vlasů. Zvláště vhodný pro vytvoření 
mokrého efektu. Obsahuje také 
termo-aktivní a ochranné složky. 
Zabraňuje krepatění.

Geometrix Fluid Gel
   Modelovací gel na vlasy se silně tužicím účinkem 
s možností flexibility při tvarování účesu.

109 Kč / 4,36 €

59 Kč 
 2,45 €

300 ml
kód: 119369

Girlz Only Firm Hold Spray 
   Lak na vlasy s extra silnou fixací zajišťující silnější 
dlouhodobou fixaci účesu (24 hod). Obsahuje 
keratin a UV filtr, který chrání vlasy před škodlivými 
slunečními paprsky. Sprej je obohacený o morin-
gový olej obsahující anti oxidanty, které chrání vlas 
před vnějšími škodlivými vlivy.

140160

140163

140162

140168

140161

140164

140166

140169

140162

140165

140167

140170

TWIRLY HAIR BAND
•   kreativní gumičky pro všechny typy vlasů
•   nelámou vlasy a nezanechávají ve vlasech žádnou stopu
•   zabraňují bolestem 

hlavy způsobených 
při utažení klasickou 
gumičkou

•   netahají vlasy, silně 
drží

•   antialergické
•   balení po 3 kusech

140162 barva průsvitná
140163 barva hnědozelená
140165 barva fialová
140166 barva šedá
140167 barva tyrkysová
140169 barva zelená
140170 barva červená

Dessata Majolica Original + Mini

40 Kč / 9,50 €

19 Kč 
0,80 €

330 Kč / 13,75 €

99 Kč 
4,10 €
kód: 31161

290 Kč / 11,60 €

89 Kč 
3,70 €
kód: 32125


